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مشکی پوشان در آستانه احیای دوباره 
مالک باشگاه مشکلی پوشان)سیاه جامگان( از تشکیل تیمی 
جدیــد برای حضور در رقابت های لیگ دســته2 کشــور خبر 
داد و گفــت: »حدود 2 ماه اســت به صورت فشــرده مشــغول 
رایزنی هــا و انجام مذاکرات طولانی با چهره های نام آشــنای 
شــهری و استانی هســتیم تا بتوانیم هیئت موسس نام آشنا و 
کاربلد و باتجربه را برای احیای دوباره باشگاه مشکی پوشان 
انتخــاب کنیــم که خوشــبختانه اتفاقات خوبــی در حال رقم 
خــوردن اســت.« محمدرضــا عباســی افــزود: »می توانم این 
نوید را به هواداران پرشور ابومسلم بدهم که هیئت موسسی 
باتجربه و سرشناس برای احیای دوباره هویت و برند فوتبال 
خراســان تشــکیل شــده اســت.« وی تصریــح کــرد: »پس از 
برگزاری جلسه هیئت موسس، کادر مدیریتی جدید باشگاه 
مشخص خواهند شد و رســما فعالیت های لازم برای حضور 
در رقابت هــای فصــل جدید آغــاز می شــود، هرچند فرصت 
کوتاهی تا شروع مسابقات داریم اما تمام سعی خود را انجام 
خواهیــم داد تا بتوانیم بــا موافقت اعضای هیئت موســس و 
هیئــت مدیره، تیــم فوتبال باشــگاه خود را جهــت حضور در 

رقابت های لیگ دسته2 فوتبال ایران مهیا کنیم.«

عدم برگزاری مراسم کشوری ورزش پهلوانی
هر ســاله شــاهد برگــزاری مراســم بــزرگ ورزش پهلوانی و 
زورخانه ای به صورت کشوری در شهرستان بردسکن بودیم 
اما رئیــس اداره ورزش وجوانان بردســکن از عــدم برگزاری 
این مراســم به دلیل شیوع بیماری کرونا در سال جاری خبر 
داد. محمــد دانشــورثانی گفت: »بردســکن تنها شهرســتان 
در خراســان رضوی اســت که پــروژه ناتمام ورزشــی ندارد.« 
وی بــا اشــاره به این کــه مجموعه ورزشــی شهیداســماعیلی 
در ایــن شهرســتان 5 هکتار اســت، افزود: »بردســکن فقط 
یــک مجموعه ورزشــی دارد و ســالن های ورزشــی، پیســت 
دوومیدانــی و دیگر فضاهای ورزشــی در ایــن مجموعه قرار 
دارد، بنابرایــن ســاخت خوابــگاه ورزشــی کــه در زمینی به 
مساحت 400مترمربع معین شــده، یکی از ضروریات برای 

ورزش این شهرستان است.«

3میلیارد برای بهره  برداری گود کشتی با چوخه
مدیــرکل ورزش وجوانــان خراســان رضــوی گفــت: »ســال 
گذشته یک میلیارد تومان برای احداث گود کشتی با چوخه 
شهرستان قوچان اختصاص یافت که صرف خرید تجهیزات 
اولیه شــد و امسال نیز پیش بینی می شــود 3میلیارد تومان 
دیگــر بــرای ادامــه کار داشــته باشــیم.« فتاحی بــا تاکید بر 
این کــه کشــتی در رگ و خــون جوانان قوچان وجــود دارد، 
افزود: »در ســطح استان 2 گود کشــتی با چوخه پیش بینی 
شــده که یکی در مشــهد و دیگری در قوچان اســت که برای 
اولین بار در تمام کشــور طراحی خاصی برای این گودها در 
نظر گرفته  شــده اســت.« وی تصریح کــرد: »در این طراحی 
منحصربه فرد علاوه بر توجه به ظرفیت های مناســب حضور 
تماشــاگر به این مســئله نیز توجه شــده که در ســایر فصول 
ســال نیــز دیگــر رشــته های ورزشــی بتواننــد از ایــن محل 

استفاده کنند.«

بیســتمین دوره بازی هــای لیــگ برتر کمتــر از 15 روز دیگر با شــرایط 
خاص کرونایی آغاز می شــود و 16 تیم حاضر در این ســطح از مسابقات 
ایــن روزها خــود را آماده رویارویــی با حریفان می کننــد. هرچند برخی 
تیم هــا هنوز درگیر حواشــی هســتند و هنــوز به ثبــات و آرامش مطلوب 
نرســیده اند. اما علاقه مندان فوتبالی امســال قطعا شــاهد رقابت هایی 
جذاب با شــکل و شــمایل های متفاوتی خواهند بود و نمی توان ارزیابی 
خاصی روی تیم ها داشــت اما حضور مربیان جدید و کم تجربه می تواند 
جزو ســورپرایز های لیگ جدید باشــد که قطعا به جذابیت های بازی ها 
افــزوده خواهد شــد. یکــی از ایــن تیم ها، شهرخودروســت که امســال 
در کادر فنــی دســتخوش تغییــرات زیادی شــده و ســیدمهدی رحمتی 
به عنوان ســکاندار معرفی شــده اســت. همچنین از نظــر بازیکن هم با 
تغییرات زیادی رو به رو بوده و بیشــتر چهره های کلیدی خود را از دست 
داده. حالا همه هواداران منتظر رونمایی از شهرخودروی جدید در لیگ 
بیستم هستند. کمتر از 2 هفته دیگر به آغاز رقابت های لیگ برتر مانده 
اما تیم شــهرخودرو که باید آرامش لازم را داشــته باشــد، دچار حاشــیه 
شــده و به نوعی چالش جدیدی با متولی فوتبال استان پیدا کرده است 
که این روند جبهه گیری اصلا برای فوتبال خراســان خوشــایند نیست. 
این نماینده فوتبال اســتان که در 2 سال اخیر نشان داده می تواند جزو 
مدعیان قهرمانی باشــد و حتی آســیایی شود، مســیری که طی می کند 
اصلا مناسب فوتبال دوستان خراســانی نبوده و نیست و علاقه مندان و 
هواداران بابت آینده شهرخودرو نگرانند که مبادا به سرنوشت تیم های 
منحل شــده ای همچون ابومســلم و پیام دچار شود و فوتبال شرق کشور 
باز هم با افت و خیز هایی روبه رو شــود. تیم شــهرخودرو با نام خراســان 
پیونــد خورده و باید شــرایطی فراهم شــود که لااقل بــه بازیکنان بومی 
بیشــتر توجه شــود و همچنین به تیم های پایه هم برای سرمایه گذاری و 
قهرمان پروری روی اســتعدادهای این شهر اهمیت داده شود نه این که 
بــه حــال خــود رها شــده و کار به جایی برســد کــه تیم هــای رده پایه در 
اجاره باشــگاهی دیگر درآید. البته از طرفی ســرمایه گذاری که مدیران 
شهرخودرو در این چند سال برای نماینده فوتبال استان انجام داده اند 
را نبایــد نادیده گرفت که در این وانفســای اقتصادی هر کســی دســت 
به جیب نمی شــود و این چنین هزینه های میلیاردی نمی کند. 3 ســال 
اســت شــهرخودرو در مشــهد تیمداری می کنــد و باعث شــور و هیجان 
فوتبالی در اســتان شــده و نباید از این موضوع غافل شــد. اما نکته مهم 
این اســت که بایــد اراده ای باشــد تا همدلــی، همــکاری و حمایت بین 
مدیران خراسانی با باشگاه شهرخودرو بیشتر و نزدیک تر شود نه این که 
فوتبال بهانه ای برای تسویه حســاب های شخصی شــود که قطعا نتیجه 
آن به نابودی فوتبال اســتان منجر می شــود. مســئولان هیئــت فوتبال 
اســتان و مدیران باشــگاه شــهرخودرو طی مصاحبه هایی علیه یکدیگر 
موضع تندی گرفتند که اصلا اتفاق خوشایندی نیست و به جای این که 
اتحاد و همبســتگی در فوتبال استان آن هم در آستانه رقابت های لیگ 
برتــر حاکم باشــد، متاســفانه شــاهد طوفانی هســتیم که قطعــا به ضرر 

فوتبال استان خواهد شد. 
 انتقاد رئیس هیئت فوتبال

چنــدی پیش جمعــی از مربیــان فوتبــال در محل هیئت فوتبال اســتان 
نســبت به مســائل و اقدامات اخیر باشــگاه شــهرخودرو اعتراض کرده و 

مطالب و نقطه نظرات خود را بیان کردند. احسان اصولی، رئیس هیئت 
فوتبــال اســتان در این دیــدار گفت: »بارهــا با آقای حمیــداوی صحبت 
کرده و به او گفته ام که جایگاهش در فوتبال خراســان رضوی یک ارزش 
افــزوده اســت و نمی توان جایــگاه کنونــی او را به صورت ریالــی و مادی 
ارزش گذاری کرد. شهرخودرو ده ها هفته در صدر جدول حضور داشته، 
در لیگ قهرمانان آســیا شرکت کرده، حتی تیم پدیده در ابتدا از سرمایه 
همین مردم شــهر به وجود آمده و کمک های شــهرداری مشهد را داشته 
که بودجه آن نیز از هزینه های مردم به دســت آمده است. در حال حاضر 
شــهرخودرو به این ســرمایه ها بی توجهی می کند.« وی در ادامه سخنان 
خود افزود: »شهرخودرو ویترین فوتبال خراسان است. هرچه بهتر آن را 
طراحی کنیم نونهالان و نوجوانان این شهر احساس بهتری پیدا خواهند 
کــرد تا خــود را به قلــه فوتبال خراســان برســانند. پس باید قلــه فوتبال 
خراســان که در حــال حاضر باشــگاه شهرخودروســت را تقویت کنیم.« 
اصولی خاطرنشان کرد: »این تیم لیگ برتری مربوط به فوتبال خراسان 
است. نمی توانیم نسبت به امتیاز معنوی فوتبال این شهر که حاصل 50 
ســال فوتبال خراســان اســت بی تفاوت باشــیم. ما به حمیداوی اعتماد 
کردیم و تیم شــهرمان را به او ســپردیم.« وی خاطرنشان کرد: »امتیازی 
که به آقای حمیداوی واگذار شــده ماحصل 50 ســال فوتبال این شــهر 
و 7 ســال حضــور در لیگ برتر بوده اســت. باید برای بچه های این شــهر 

انگیزه ای ایجاد شود تا سکویی برای بازیکنان جوان این شهر باشد.«
 واکنش شهرخودرو

در پی ســخنان تند رئیس هیئت فوتبال خراســان رضــوی، عضو هیئت 

 مدیره شهرخودرو نیز واکنش نشان داد و گفت: »ارزش افزوده مجموعه 
شهرخودرو این است كه در بحران فوتبال خراسان، خدمت به شهر امام 
رضا)ع( را افتخار و عزت خود دانســت، نه در اختیار گرفتن امتیازي كه 
آن روز جز یــك برگه كاغذ و بدهي 40میلیــاردي چیزي نبود.« مقصود 
خدایي افزود: »من واقعا نمي فهمم در فاصله كمتر از 2 هفته به شــروع 
لیــگ، این چه اظهــارات نامتعارف و عجیبي اســت كــه از جانب متولي 
فوتبــال خراســان مطرح مي شــود. جایي كه خــودش را متولي اســتان 
مي داند، به عوض حمایت از تیم این استان با نقاب كدخدامنشي شروع 
بــه ســهم خواهي از موفقیت هــا مي كند.« وي افــزود: »متاســفانه امروز 
شهرخودرو پس از اردوي آماده سازي خوبش در تهران، به عوض تمركز 
براي شــروع پرقدرت براي لیگ باید پاســخ كساني را بدهد كه به عوض 
دغدغه مسئولیت  شــان در رتق وفتق مشكلات نماینده فوتبال استان با 
حرف هاي غیرفوتبالي تیشــه به ریشــه نماینده فوتبال استان خودشان 
مي زنند؛ كســاني كــه یك ریال حاضر به هزینه از جیب شــان نیســتند و 
حالا كسي كه براي تیم شهرشان هزینه مي كند را متهم به ارزش افزوده 
مي كننــد.« وی تصریح كــرد: »آقاي اصولي حتمــا فراموش كرده اند كه 
پدیــده اي كه تحویل شــهرخودرو شــد بــه لطــف مدیریت ســالیان دراز 
هیئت فوتبال خراســان با 50ســال قدمت محترم فوتبالش، متاســفانه 
چیــزي جز یك تكــه كاغذ با حــدود 40 و چنــد میلیارد بدهــي نبود؛ نه 
ســاختماني، نه زمین تمریني و نه... كه حالا پس از راهیابي تیم به آسیا 
و افتخارآفرینــي آن در بالاي جدول، دوســتان در موفقیت هایش ارزش 

افزوده شناسي مي كنند.«

طوفان پس از آرامش در فوتبال استان!
موضع گیری های تندی که این روزها شهرخودرو را وارد چالش جدیدی کرد اخبار خراسان

علی ترابی


